akçe olarak ayırmaya yetkilidir. Genel Kurul, Yönetim Kurulu üyeleri ile memur, müstahdem ve

isçilere yine genel kurul tarafından belirlenecek oranda pay verebilir. Kalan net karın kısmen veya

tamamen dağıtılmasına, kısmen veya tamamen yedek akçeye ayrılmasına, TTK. 521. ve 522.

maddeleri gereğince dağıtım yapılıp yapılmamasına genel kurul karar verir. 6102 sayılı Türk

Ticaret kanunun 509.maddesinin 3.fıkrasına göre ortaklara avans kar payı dağıtılabilir.

14. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri

uygulanır.

Birleşmeye esas finansal dönemler itibariyle Anadolu Gayrimenkul kar payı dağıtımı kararı

almamıştır.

21.6. Son 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin ve/veya grubun finansal durumu veya

karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar,

hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri:

Son 12 ayda Birleşmeye taraf şirketlerin finansal durumu veya karlılığı üzerinde önemli etkisi

olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar, hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri

bulunmamaktadır.

21.7.Birleşme işlemi sonrası açılış bilançosu:

Adra GYO Birleşme Sonrası Proforma  Bilanço, 31.12.2024, TL Adra GYO Anadolu Gayrimenkul Proforma

Dönen Varlıklar 2.809.846.865 2.273.224.208 5.083.071.073

Nakit ve Nakit Benzerleri 755.014.733 879.973 755.894.706

Ticari Alacaklar 6.027.873 0 6.027.873

Diğer Alacaklar 1.396.805 212.509 1.609.314

Stoklar 1.885.783.421 2.256.294.597 4.142.078.018

Peşin Ödenmiş Giderler 135.941.841 15.111.771 151.053.612

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 5.865 6.434 12.299

Diğer Dönen Varlıklar 25.676.327 718.924 26.395.251

Duran Varlıklar 4.832.192.764 2.983.479.405 7.815.672.169

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 4.754.825.000 2.962.600.716 7.717.425.716

Maddi Duran Varlıklar  24.962.278 20.878.689 45.840.967

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 181.487   181.487

Peşin Ödenmiş Giderler 52.223.999   52.223.999

Toplam Varlıklar 7.642.039.629 5.256.703.613 12.898.743.242

Kısa Vadeli Yükümlülükler 15.302.936 306.273.515 321.576.451

Kısa Vadeli Borçlanmalar 0 303180556 303180556

Ticari Borçlar 252.699 329.741 582.440

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 549.469   549.469

Diğer Borçlar 934 2716818 2717752

78

Adra GYO Birleşme Sonrası Proforma  Bilanço, 31.12.2024, TL Adra GYO Anadolu Gayrimenkul Proforma

Ertelenmiş Gelirler 13.749.000 0 13.749.000

Kısa Vadeli Karşılıklar 100.699   100.699

 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar  100.699   100.699

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 650.135 46.400 696.535

Uzun Vadeli Yükümlülükler 441.221.183 374.039.599 815.260.782

Uzun Vadeli Karşılıklar 720.284   720.284

 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar  720.284   720.284

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 440.500.899 374.039.599 814.540.498

Özkaynaklar 7.185.515.510 4.576.390.499 11.761.906.009

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 7.185.515.510 4.576.390.499 11.761.906.009

Ödenmiş Sermaye 293.700.000 2.490.000.000 535.679.416

Sermaye Düzeltme Farkları 1.012.884.403 1.185.587.525 2.198.471.928

Geri Alınmış Paylar (-) -619.929.077   -619.929.077

Paylara İlişkin Primler/(İskontolar) (+/-) 2.507.725.868   2.507.725.868

Kâr veya Zararda Yen. Sınıflandırılmayacak Bir. Diğ. Kap. Gel. Gid. -526.077   -526.077

- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç/(Kayıpları) -526.077   -526.077

Kârdan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 681.751.427 81.172.480 762.923.907

Birleşmeden Kaynaklı Fark Hesabı   2.248.020.584

Geçmiş Yıllar Kâr/(Zararları) 2.111.636.823 486.882.091 2.598.518.914

Net Dönem Kârı/(Zararı)  1.198.272.143 332.748.403 1.531.020.546

Toplam Kaynaklar ve Özkaynaklar 7.642.039.629 5.256.703.613 12.898.743.242

22. BİRLEŞME İŞLEMİ HAKKINDA BİLGİ

22.1. Yönetim organı kararları

a) Devralan Şirket – Adra GYO: 04/02/2025 tarihli 2025/08 sayılı Yönetim Kurulu

Toplantısında:

Yönetim Kurulumuzun 04.02.2025 tarih ve 2025/08 sayılı toplantısında alınan kararlar

doğrultusunda, Sermaye Piyasası Kurulu'ndan ("SPK") gerekli onayın alınması ve Genel

Kurulumuzca Birleşme Sözleşmesinin onaylanması şartıyla, 6102 sayılı Türk Ticaret

Kanunu'nun ("TTK") 134'üncü ve devamı ilgili maddeleri, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi

Kanunu'nun ("KVK") 18, 19 ve 20'nci maddeleri ile Adra Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı